〆≠●0
00_0146509992007.docx
 7/3/2020 9:34:00 AM印刷 1/1

株主各位

北日本紡績株式会社

正誤表

 第97回定時株主総会招集ご通知添付書類である事

業報告の７頁の記載内容に誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

「訂正内容」

３．会社役員に関する事項

(1) 取締役の状況（2020年３月31日現在）

(注)5.当事業年度中に辞任した取締役

(下線部が訂正部分です。)

(誤)

氏名 辞任日
辞任時の地位・担当および重

要な兼職の状況

上中 康司 2020年11月８日

取締役

上中商事㈱代表取締役

㈱建設経済新聞社代表取締役

シライ電子工業㈱取締役

(正)

氏名 辞任日
辞任時の地位・担当および重

要な兼職の状況

上中 康司 2019年11月８日

取締役

上中商事㈱代表取締役

㈱建設経済新聞社代表取締役

シライ電子工業㈱取締役

以上